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Equipe de direction

Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique
Direction Guillaume Michaud michaud.g@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 117 4279
103 2333
Direction adjointe Farida Benkanoun benkanoun.f@csdm.qc.ca Lundi au vendredi (pavillon principal) 116 N/A 7560
Direction adjointe Tascha Kaufling kauflingt@csdm.gc.ca Lundi au vendredi (Annexe) 213 2335
Administration et entretien / Pavillon principal
103 Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone | Poste téléphonique
Secrétaire Ibtissam Louhassi louhassi.i@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 164
Concierge Magali Frappier frappier.m@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi (jour) N/A 4279
Aide-concierge A nommer Lundi au vendredi (soir) 108
Equipe enseignante / Pavillon principal
Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone | Poste téléphonique
Préscolaire MA Sabrina Daigle daigle.s@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 120 120
Préscolaire MB Catherine Paradis paradis.c@csdm.qc.ca Lundi au vendredi 122 122
Préscolaire MC Claudine Fleury fleuryc@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 112 117
11 Fahima AitAbdelouahab aitabdelouahab.f@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 148 153
12 Hassina Ben Sidhoum bensidhoum.h@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 149 148
13 Chantal DesGroseilliers desgroseilliersc@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 153 154
21 Manon Brouillard brouillardm@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 145 145 4279
22 Catherine Bussiéres-Brassard bussieresc@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 147 147
23 Pascal Simard simard.p@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 159 159
31 Djamila Benmouhoub benmouhoub.d@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 161 161
32 Yousra Alouani alouani.y@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 160 160
Préscolaire Accueil MO1 Nassima Boumokrane boumokrane.n@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 117 115
Préscolaire Accueil M02 Mathilde Tessier tessier.math@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 114 114
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Accueil AC1 Luminita Pup Nicoleta nicoleta.l@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 131 131
Accueil AC2 Olfa Machta machtaepsahli.o@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 130 130
Accueil AC3 Marjorie Fleurimont fleurimontm@csdm.qc.ca Lundi au vendredi 110 110
Accueil AC4 Lucian Tudorica tudorica.l@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 111 111
Préscolaire AMPLI DO1 Nathalie Leblanc leblanc.nat@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 115 112
AMPLI D02 Maryéeve Lamothe lamothe.ma@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 132 132
Orthopédagogue Anne Poirier poirieran@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 144 144
Orthopédagogue Mathylde Guevremont (40%) guevremont.m@csdm.gc.ca Lundi et mardi 162
Administration et entretien / Annexe
Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone | Poste téléphonique
Secrétaire d’école Kathy Larue larue.k@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 113
Concierge Evelyne Patricia Martin martin.ep@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi (jour) N/A 2333
Aide-concierge A nommer Lundi au vendredi (15 h 30 a 16 h 30) 106
I§quipe enseignante / Annexe
Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste téléphonique
Sophia Lamothe lamothes@csdm.qgc.ca Lundi au jeudi
41 209 209
Martine Boisvert boisvert.mart@csdm.qgc.ca Vendredi
42 Anick Allard allard.an@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 214 214
51 Mohand Siad siad.m@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 205 205
52 Audrey Bacon-Desbiens bacon.a@csdm.qc.ca Lundi au vendredi 203 203
Combinée 43/53 Pierre Olivier Tremblay tremblay.po@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 208 208
61 Yanick Buys buys.y@csdm.qc.ca Lundi au vendredi 206 206 2333
62 Samuel Chaput chaput.s@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 201 201
Accueil AC5 Manon Beauregard beauregardma@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 210 210
Accueil AC6 Emilie Allard allard.e@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi 207 207
Accueil AC7 Laurence Albert-Taillon albert.I@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 204 204
AMPLI D03 Marie-Yoleine Milord milord.my@csdm.qc.ca Lundi au vendredi 211 211
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AMPLI D04 Dadsherling Pierre-Louis pierre-louisd@csdm.gc.ca Lundi au vendredi 212 212
Orthopédagogue et mentore Josée Archambault archambaultjo@csdm.gc.ca Lundi au vendredi
215 215 2334
Orthopédagogue Sylvie Chaloux chalouxs@csdm.qgc.ca Mercredi

Equipe de spécialistes

Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone | Poste téléphonique
: ool 158 158
Camille Duguay duguay.c@csdm.qc.ca Pavillon prlnc.lpal ’
Musique Annexe : 101 101
Suzanne Larose larose.su@csdm.qgc.ca Mercredi au vendredi (pavillon principal) 158 158
Sylvain Fafard fafards@csdm.gc.ca Lundi au vendredi (pavillon principal)
. Alexandru Toth toth.a@csdm.gc.ca Mardi au vendredi (annexe)
Education physique Gymnase
Antoine Chartrand (20%) chartrand.a@csdm.qgc.ca Lundi (annexe) 4279/ 2333
Richard Ladikani (60%) ladikani.r@csdm.qc.ca Mercredi au vendredi y
N/A
Tahia Loudhaief loudhaief.t@csdm.qgc.ca . Anne>fe :.
Anglais Pavillon principal :
Ahmed Mesbah (20 %) mesbah.a@csdm.qgc.ca Lundi (pavillon principal)
} . . Pol
Art dramatique Nancy Bédard (40%) bedard.n@csdm.qc.ca Jeudi (paV|II'on principal) ol
Vendredi (annexe) 103 103
Services et équipe de soutien
Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone | Poste téléphonique
Emilie Guilbault guilbault.e@csdm.qc.ca Lundi au vendredi (pavillon principal) 129A 291 1277
Education spécialisée Aziza Tabaaloute tabaaloute.a@csdm.gc.ca Lundi au vendredi (annexe) 123 123 2333
Fadwa Safsafi safsafi.f@csdm.gc.ca Lundi au jeudi (pavillon principal) 1298 N/A 1277
Laurence Gonthier (20%) gonthier.|@csdm.qgc.ca Mercredi (pavillon principal) 162 N/A
Psychoéducation A nommer (40%) Lundi au mercredi (pavillon principal) 129B 292
Gabriel Lamarche-Durand lamarchedurand.g@csdm.qc.ca Lundi au vendredi (annexe) 213 N/A 2335
A nommer (100%) Lundi au vendredi
Orthophonie
Laurence Ribeiro (40%) ribeiro.l@csdm.gc.ca Jeudi et vendredi 129C 293 1237
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Soutien linguistique

Boudjema Oumeddah (20%)

oumeddah.b@csdm.gc.ca

Lundi

Agente service social —
familles immigrantes

Marie-Claude Poulin

poulin.m@csdm.qgc.ca

Sur rendez-vous

1298

N/A

Santé Corinne Plourde corinne.plourde.cemtl@ssss.gouv.qc.ca Horaire variable
Travail social Marie-Catherine Pelletier mariecatherine.pelletier.SLSM@ssss.gouv.gc.ca Sur rendez-vous
Service de garde
Affectation Nom Adresse courriel Horaire Local Interphone Poste
Technicienne Sylvie Da Costa dacosta.s@csdm.qgc.ca Lundi au vendredi
SDG N/A 1117

Classe principale

Zulma La Riva (remplacement de M. Dubé)

lariva.z@csdm.gc.ca

Lundi au vendredi
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